JinToByeHko CBeTnaHa BeHnamMuHoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

230403/84

230403/85

230403/86

230405/88

230405/89

230405/90

230405/91

230406/92

230406/93

I0p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

CBepeHun

JNInToB4yeHkKo CBeT/laHa BeHMaMnHOBHa

005081

22.10.2008

Ob6bLEeKT OueHKMU

ApeHpa HeXxunion
nJsowagmn

ApeHpa HeXxunon
nJowagn

ApeHpa HeXxunon
njowanu

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXxunoe nomMeLleHune

ApeHfHasa nnaTa 3a
HeXusioe rnomeLleHne

ApeHfHasg nnaTa 3a
HeXwusioe rnomeLleHune

ApeHpHasa niaTa 3a
HeXwunnoe nomMmeuieHne

ApeH}J,HaFI nJsiaTa 3a
HeXXunnoe nomMmelieHune

ApEHD,HaFI nJsiaTa 3a
HeXunnoe nomMmewieHmne

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



230406/94

230411/95

230412/96

230419/98

230421/99

230421/100

230421/101

230421/102

230421/103

230425/104

230425/105

230425/106

000 "Mapa
Fpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
pynn"”

06.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

28.04.2023

25.04.2023

ApeHfHasg nnaTa 3a
HeXwusioe rnomeLleHmne

XKN0W OO0M U
3eMesibHbIN y4acToK

XKWUIon OoM u
3eMeJibHbIN Y4acToK

XKUJI0W A,0M U
3eMesibHbIN Y4acToK

ApEHD,HaFI nJjiaTa 3a
HeXXunnoe nomMmewieHmne

ApeHaHasg niaTa 3a
HeXXunnoe nomMmeLleHue

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunoe rnomMelleHune

ApeHfHas nnaTa 3a
HeXWusioe rnomeLleHmne

ApeHfHasg nnaTa 3a
HeXunsioe rnomeLleHmne

ApeHAOHas nnaTa 3a
HeXwusioe rnomeLleHmne

CToMMOCTb OKa3aHua
ycnyr no
pa3MeLLeHunto
peKnaMHo -
MHMOPMaLMOHHbLIX
MaTepunasioB Ha
KOHCTPYKLMNAX
"Lightbox" B
konnyecTtee 41 wT (
pa3mepom 1200*600
MM,) 1
peknaMoHOCUTEeNAMU-
CTMKepamu
(Tabnnyek, pazmepom
300*%400 mm)

ApEHD,HaFI nJiaTa 3a
HeXXunnoe nomMmelieHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



230425/107

230425/108

230425/109

230427/110

230502/111

230510/112

230510/113

230510/114

230510/115

230510/116

230510/117

230510/118

230510/119

230510/120

230510/121

230510/122

000 "Mapa
Fpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

ApeHfHasg nnaTa 3a
HeXwusioe rnomeLleHmne

ApeHfHas nnaTa 3a
HeXXusioe rnomeLleHune

ApeHpHasa niaTa 3a
HeXwunoe nomMeuieHne

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupsl

ApeHpa HeXxunon
njowanun

ApeHaa HeXxunsniomn
njowanmn

ApeHpaa HeXxunion
naowaamn

ApeHpa Hexunnion
naowaamn

ApeHaa HeXxusom
niaowaamn

ApeHpa Hexunion
nJjowagmn

ApeHpaa Hexunniomn
nJowagn

ApeHpa HeXunon
njowann

ApeHpaa Hexunniomn
njowagmn

ApeHpaa Hexunniomn
naowaamn

ApeHpaa Hexunnion
naowaamn

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



230512/122

230516/123

230516/124

230517/125

230517/126

230517/127

230517/128

230517/129

230517/130

230517/131

230517/132

230517/133

230517/134

230517/135

230517/136

230517/137

000 "Mapa
Fpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

10.05.2023

13.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

OueHka KBapTupbI

ApeHfHas nnaTa 3a
HeXXusioe rnomeLleHune

ApeHpHasa niaTa 3a
HeXwunoe nomMeuieHne

ApeHpa Hexunnion
nJsowagn

ApeHpa HeXxunaomn
nJowann

ApeHpa HeXxunon
njowanun

ApeHaa HeXxunsniomn
njowanmn

ApeHpaa HeXxunion
naowaamn

ApeHpa Hexunnion
naowaamn

ApeHaa HeXxusom
niaowaamn

ApeHpa Hexunion
nJjowagmn

ApeHpaa Hexunniomn
nJowagn

ApeHpa HeXunon
njowann

ApeHpaa Hexunniomn
njowagmn

ApeHpaa Hexunniomn
naowaamn

ApeHpaa Hexunnion
naowaamn

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



230517/138

230518/139

230519/140

230522/141

230522/142

230523/143

230524/144

230524/145

230524/146

230524/147

230524/148

260525/149

230525/150

230525/151

000 "Mapa
Fpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

17.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

18.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

ApeHpa Hexunon
njaowagn

ApeHpa HeXxunon
njaowtagn

ApeHpHasa niaTa 3a
HeXwunoe nomMeuieHne

ApeH}J,HaFI nJsiaTa 3a
HeXXunnoe nomMeuieHune

3eMesibHbIN Y4acToK

BEJINYMHA 3aTpaT,
HeobxoaouMbIX ons
yCTpaHeHuns
NMOBPEXLEHMS,
NPUYNHEHHOI O
UMYLLLECTBY

ApeHHas nnaTa 3a
HeXwunoe nomMmeuieHne

ApEHD,HaFI nJjiaTta 3a
HeXXunnoe nomMmelieHmne

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMmelleHune

OueHka KBapTupsbI

OueHka KBapTupbI

OLEeHKa
TPaHCMOPTNOPTHOro
cpencTBa

copa3MepHas nniaTa
33 CepBUTYT

copa3smepHas rnjaTa
3a CepBUTYT

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaBUMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



230525/152

230529/153

230529/154

230529/155

230529/156

230529/157

230529/158

230529/159

230529/160

230529/161

230529/162

230529/163

230529/164

230529/165

230529/166

230530/167

000 "Mapa
Fpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

25.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

OueHka KBapTupbI

ApeHfHas nnaTa 3a
HeXXusioe rnomeLleHune

ApeHpHasa niaTa 3a
HeXwunoe nomMeuieHne

ApeH}J,HaFI nJsiaTa 3a
HeXXunnoe nomMeuieHune

ApEHD,HaFI nJjiaTa 3a
HeXXunnoe nomMmewieHmne

ApeHaHasg niaTa 3a
HeXXunnoe nomMmeLleHue

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunoe rnomMelleHune

ApeHfHas nnaTa 3a
HeXWusioe rnomeLleHmne

ApeHfHasg nnaTa 3a
HeXunsioe rnomeLleHmne

ApeHAOHas nnaTa 3a
HeXwusioe rnomeLleHmne

ApeH}J,HaFI nJiaTa 3a
HeXXunnoe nomMmeuieHmne

ApEHD,HaFI nJsiaTa 3a
HeXwunoe nomMmeuieHmne

ApeHaHasa niaTa 3a
HeXXunnoe noMeLlleHue

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunoe rnomMelleHune

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXWuJioe rnomeLleHmne

ApeHfHasg nnaTa 3a
HeXXusioe rnomeLleHne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



230531/168

230531/169

230605/173

230606/174

230606/175

230606/176

230614/178

230614/179

230615/180

230619/181

230619/182

230621/183

230622/184

230626/186

230627/187

000 "Mapa
Fpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "MNapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

000 "Mapa
Mpynn"

31.05.2023

31.05.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

08.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

ApeHfHasg nnaTa 3a
HeXwusioe rnomeLleHmne

ApeHfHas nnaTa 3a
HeXXusioe rnomeLleHune

ApeHpHasa niaTa 3a
HeXwunoe nomMeuieHne

ApeH}J,HaFI nJsiaTa 3a
HeXXunnoe nomMeuieHune

CepBUTYT

ApeHaHasg niaTa 3a
HeXXunnoe nomMmeLleHue

apeHpHas nnaTa 3a
Toproeoe
obopynoBaHue
TOProBbIN NAaBUILOH
(2,3x2,35 ™)

ApeHfHasg nnaTa 3a
HeXusioe rnomeLleHmne

XKWUon OoM u
3eMeJibHbI y4acToK

ApeH}J,HaFI nJsiaTa 3a
HeXXunnoe nomMeuieHmne

KBapTupa

ApeHaHaa niaTa 3a
HeXXunnoe noMeLleHue

ApeHpHag nnaTa 3a
HeXxunoe nomMeLleHune

XKNI0W O0M U
3eMesibHbIN Y4acToK

ApeHfHasg nnaTa 3a
HeXusioe rnomeLleHmne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



000 "Mapa ApeHpHas nnaTa 3a OueHka
230627/188 ap 27.06.2023 pena PLiHOUHas Hen
prrlrl HeXXwumsioe nomMewieHune HeOBUNXUMOCTU



