Литовченко Светлана Вениаминовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Литовченко Светлана Вениаминовна 005081				
						Дата включ
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Направление оценочной деятельности		
230403/84	ООО "Пара Групп"	03.04.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости	
230403/85	ООО "Пара Групп"	03.04.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости	
230403/86	ООО "Пара Групп"	03.04.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости	
230405/88	ООО "Пара Групп"	04.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
230405/89	ООО "Пара Групп"	05.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
230405/90	ООО "Пара Групп"	05.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
230405/91	ООО "Пара Групп"	05.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
230406/92	ООО "Пара Групп"	06.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
230406/93	ООО "Пара Групп"	06.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	

230406/94	ООО "Пара Групп"	06.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230411/95	ООО "Пара Групп"	11.04.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230412/96	ООО "Пара Групп"	12.04.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230419/98	ООО "Пара Групп"	19.04.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230421/99	ООО "Пара Групп"	21.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230421/100	ООО "Пара Групп"	21.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230421/101	ООО "Пара Групп"	21.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230421/102	ООО "Пара Групп"	21.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230421/103	ООО "Пара Групп"	21.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230425/104	ООО "Пара Групп"	21.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230425/105	ООО "Пара Групп"	28.04.2023	Стоимость оказания услуг по размещению рекламно - информационных материалов на конструкциях "Lightbox" в количестве 41 шт (размером 1200*600 мм,) и рекламоносителямистикерами (табличек, размером 300*400 мм)	Рыночная	Оценка недвижимости
230425/106	ООО "Пара Групп"	25.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

230425/107	ООО "Пара Групп"	25.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230425/108	ООО "Пара Групп"	25.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230425/109	ООО "Пара Групп"	25.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230427/110	000 "Пара Групп"	27.04.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
230502/111	000 "Пара Групп"	02.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
230510/112	000 "Пара Групп"	10.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230510/113	000 "Пара Групп"	10.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230510/114	000 "Пара Групп"	10.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230510/115	ООО "Пара Групп"	10.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230510/116	000 "Пара Групп"	10.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230510/117	000 "Пара Групп"	10.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230510/118	ООО "Пара Групп"	10.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230510/119	ООО "Пара Групп"	10.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230510/120	ООО "Пара Групп"	10.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230510/121	ООО "Пара Групп"	10.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230510/122	ООО "Пара Групп"	10.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости

230512/122	ООО "Пара Групп"	10.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
230516/123	ООО "Пара Групп"	13.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230516/124	ООО "Пара Групп"	16.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/125	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/126	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/127	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/128	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/129	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/130	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/131	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/132	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/133	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/134	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/135	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/136	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230517/137	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости

230517/138	ООО "Пара Групп"	17.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230518/139	ООО "Пара Групп"	18.05.2023	Аренда нежилой площади	Рыночная	Оценка недвижимости
230519/140	ООО "Пара Групп"	19.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230522/141	ООО "Пара Групп"	22.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230522/142	ООО "Пара Групп"	23.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230523/143	ООО "Пара Групп"	18.05.2023	величина затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу	Рыночная	Оценка недвижимости
230524/144	ООО "Пара Групп"	24.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230524/145	ООО "Пара Групп"	24.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230524/146	ООО "Пара Групп"	24.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230524/147	ООО "Пара Групп"	24.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
230524/148	ООО "Пара Групп"	24.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
260525/149	ООО "Пара Групп"	24.05.2023	оценка транспортпортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
230525/150	ООО "Пара Групп"	24.05.2023	соразмерная плата за сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
230525/151	ООО "Пара Групп"	25.05.2023	соразмерная плата за сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости

230525/152	ООО "Пара Групп"	25.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/153	ООО "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/154	000 "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/155	000 "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/156	000 "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/157	ООО "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/158	000 "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/159	ООО "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/160	ООО "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/161	ООО "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/162	ООО "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/163	ООО "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/164	ООО "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/165	ООО "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230529/166	ООО "Пара Групп"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230530/167	ООО "Пара Групп"	30.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

230531/168	ООО "Пара Групп"	31.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230531/169	ООО "Пара Групп"	31.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230605/173	ООО "Пара Групп"	05.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230606/174	ООО "Пара Групп"	06.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230606/175	ООО "Пара Групп"	06.06.2023	сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
230606/176	ООО "Пара Групп"	08.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230614/178	ООО "Пара Групп"	20.06.2023	арендная плата за торговое оборудование: торговый павильон (2,3x2,35 м)	Рыночная	Оценка недвижимости
230614/179	ООО "Пара Групп"	20.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230615/180	ООО "Пара Групп"	15.06.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230619/181	ООО "Пара Групп"	19.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230619/182	ООО "Пара Групп"	19.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230621/183	ООО "Пара Групп"	21.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230622/184	ООО "Пара Групп"	22.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230626/186	ООО "Пара Групп"	26.06.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230627/187	ООО "Пара Групп"	27.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

230627/188	ООО "Пара Групп"	27.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
------------	---------------------	------------	--	----------	------------------------